[image: image1.jpg]S

-

~

ДУМА

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                         четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

 от  22 декабря  2020 года          п.г.т. Махнёво                          № 33
О внесении изменений в решение Думы Махнёвского муниципального образования от 25.09.2020 № 3 «Об избрании Председателя Думы

Махнёвского муниципального образования четвертого созыва»

На основании   статьи 30 Устава Махнёвского муниципального образования, учитывая представление Алапаевской городской прокуратуры от 14.12.2020 № 1154-ж-20, руководствуясь Регламентом Махнёвского муниципального образования, Дума Махнёвского муниципального образования

РЕШИЛА:
     1. Внести  изменения в решение Думы Махнёвского муниципального образования   от   25.09.2020  № 3   «Об   избрании   Председателя   Думы

Махнёвского муниципального образования четвертого созыва» следующего содержания:

1.1 в пункте 2 слова «на постоянной основе» заменить словами «на непостоянной основе с 22 декабря 2020 года».

     2. Настоящее Решение Думы Махнёвского муниципального образования вступает в силу со дня его    принятия.

      3.  Настоящее Решение опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
Председатель Думы

муниципального образования                                               С.Г.Алышов
Глава муниципального образования                                        А.С.Корелин